[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2011г.                                                                                                                     №1056

Об окончании

отопительного периода

В соответствии с пунктом 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:

1. Для собственников помещений в многоквартирном доме, собственников жилых домов, которые не установили дату окончания отопительного периода, установить дату окончания отопительного периода 2010-2011 годов для сети централизованного теплоснабжения   27 мая 2011 года.

2. Рекомендовать предприятиям и организациям города Югорска, оказывающим услуги централизованного теплоснабжения, предусмотреть возможность временного возобновления  теплоснабжения объектов городского хозяйства в случае похолодания до 15.06.2011.

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на А.А. Коробенко -  исполняющего обязанности директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города  Югорска.

Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска

      М.И. Бодак